
evid. číslo ČJ M AJ

pohovor + 

prospěch ze ZŠ

přepočítané 

body pořadí Rozhodnutí

2019033 46 45 34 8 38,3 1 přijat(a)

2019029 35 47 27 10 33,7 2 přijat(a)

2019040 47 33 29 6 33,3 3 přijat(a)

2019016 36 38 29 9 31,8 4 přijat(a)

2019023 45 37 20 7 31,3 5 přijat(a)

2019047 36 36 28 7 30,7 6 přijat(a)

2019002 43 28 26 8 29,9 7 přijat(a)

2019025 36 32 27 9 29,4 8 přijat(a)

2019020 40 22 32 10 29,2 9 přijat(a)

2019010 38 26 30 8 29 10 přijat(a)

2019014 35 32 25 7 28,3 11 přijat(a)

2019008 43 21 27 9 28,2 12 přijat(a)

2019019 36 30 25 5 27,8 13 přijat(a)

2019032 25 38 27 7 27,7 14 přijat(a)

2019004 32 31 24 9 27 15 přijat(a)

2019021 24 36 26 8 26,6 16 přijat(a)

2019036 38 19 28 10 26,5 17 přijat(a)

2019018 35 21 29 9 26,4 18 přijat(a)

2019034 30 23 32 8 26,3 19 přijat(a)

2019041 28 28 29 6 26,1 20 přijat(a)



2019006 30 29 25 6 25,8 21 přijat(a)

2019054 23 36 24 5 25,4 22 přijat(a)

2019031 33 24 25 7 25,3 23 úspěšně vykonal(a)

2019011 26 34 21 9 25,2 24 úspěšně vykonal(a)

2019035 28 24 29 8 25,1 25 úspěšně vykonal(a)

2019015 30 31 19 9 24,9 26 úspěšně vykonal(a)

2019012 29 21 31 5 24,8 27 úspěšně vykonal(a)

2019005 30 22 27 7 24,4 28 úspěšně vykonal(a)

2019038 26 26 25 9 24 29 úspěšně vykonal(a)

2019027 28 23 26 5 23,6 30 úspěšně vykonal(a)

2019030 20 25 30 9 23,4 31 úspěšně vykonal(a)

2019039 31 21 23 8 23,3 32 úspěšně vykonal(a)

2019037 26 14 29 6 21,3 33 úspěšně vykonal(a)

2019026 30 12 26 9 21,3 34 úspěšně vykonal(a)

2019042 22 16 28 8 20,6 35 úspěšně vykonal(a)

2019007 23 18 25 6 20,4 36 nepřijat(a)

2019009 20 20 25 9 20,4 37 nepřijat(a)

2019001 16 20 27 5 19,4 38 nepřijat(a)

2019050 32 13 17 5 19,1 39 nepřijat(a)

2019013 25 15 21 7 19 40 nepřijat(a)

2019017 15 25 21 5 18,8 41 nepřijat(a)

2019024 23 10 25 9 18,3 42 nepřijat(a)

2019051 27 13 15 7 17,2 43 nepřijat(a)



2019045 24 20 9 6 16,5 44 nepřijat(a)

2019028 20 15 13 5 14,9 45 nepřijat(a)

2019052 21 16 9 2 14 46 nepřijat(a)

2019022 11 10 23 7 13,9 47 nepřijat(a)

2019044 15 6 25 0 13,8 48 nepřijat(a)

2019003 16 7 18 3 12,6 49 nepřijat(a)

2019048 9 8 23 4 12,4 50 nepřijat(a)

2019043 8 5 27 1 12,1 51 nepřijat(a)

2019046 14 3 21 2 11,6 52 nepřijat(a)

2019049 13 11 11 7 11,2 53 nepřijat(a)

2019053 7 2 17 1 7,9 54 nepřijat(a)

max. počet bodů 50 50 34 10 41,2

Z důvodu organizace španělského pobytu naší školou zápisové lístky ideálně odevzdávejte 

na sekretariátu školy v pátek 3. 5. 2019 po 12:00 a v pondělí 6. 5. 2019 během celého dne.

Odvolání proti rozhodnutí ředitele o výsledku přijímacího řízení lze podat ve lhůtě 3 pracovních dnů 

ode dne doručení rozhodnutí o nepřijetí.

přijat(a)

úspěšně vykonal(a)

V případě uvolnění místa v budoucí primě bude škola kontaktovat zákonné zástupce.

Uchazeč úspěšně vykonal přijímací zkoušky a je přijat ke studiu. 

Zájem o studium potvrďte odevzdáním zápisového lístku nejpozději do 16. 5. 2019.

Vzhledem k velkému zájmu o studium prosíme o co nejdřívější odevzdání zápisových lístků.

Zápisové lístky vydává základní škola, ze které se uchazeč hlásí. 

Uchazeč úspěšně vykonal přijímací zkoušky, ale z kapacitních důvodů není přijat.



Odvolání proti rozhodnutí ředitele o výsledku přijímacího řízení lze podat ve lhůtě 3 pracovních dnů 

ode dne doručení rozhodnutí o nepřijetí.

Uchazeč nesplnil podmínky pro přijetí ke studiu. 

Nezískal alespoň 50% z celkových přepočítaných bodů.

Možnost pokračovat v povinné školní docházce na 2. stupni ZŠ. 

V případě zájmu kontaktujte Mgr. Ivu Doubravovou na iva.doubravova@dinoskola.cz.

nepřijat(a)



evid. číslo ČJ M AJ

pohovor + 

prospěch ze ZŠ

přepočítané 

body pořadí Rozhodnutí

2019033 46 45 34 8 38,3 1 přijat(a)

2019029 35 47 27 10 33,7 2 přijat(a)

2019040 47 33 29 6 33,3 3 přijat(a)

2019016 36 38 29 9 31,8 4 přijat(a)

2019023 45 37 20 7 31,3 5 přijat(a)

2019047 36 36 28 7 30,7 6 přijat(a)

2019002 43 28 26 8 29,9 7 přijat(a)

2019025 36 32 27 9 29,4 8 přijat(a)

2019020 40 22 32 10 29,2 9 přijat(a)

2019010 38 26 30 8 29 10 přijat(a)

2019014 35 32 25 7 28,3 11 přijat(a)

2019008 43 21 27 9 28,2 12 přijat(a)

2019019 36 30 25 5 27,8 13 přijat(a)

2019032 25 38 27 7 27,7 14 přijat(a)

2019004 32 31 24 9 27 15 přijat(a)

2019021 24 36 26 8 26,6 16 přijat(a)

2019036 38 19 28 10 26,5 17 přijat(a)

2019018 35 21 29 9 26,4 18 přijat(a)

2019034 30 23 32 8 26,3 19 přijat(a)

2019041 28 28 29 6 26,1 20 přijat(a)



2019006 30 29 25 6 25,8 21 přijat(a)

2019054 23 36 24 5 25,4 22 přijat(a)

2019031 33 24 25 7 25,3 23 úspěšně vykonal(a)

2019011 26 34 21 9 25,2 24 úspěšně vykonal(a)

2019035 28 24 29 8 25,1 25 úspěšně vykonal(a)

2019015 30 31 19 9 24,9 26 úspěšně vykonal(a)

2019012 29 21 31 5 24,8 27 úspěšně vykonal(a)

2019005 30 22 27 7 24,4 28 úspěšně vykonal(a)

2019038 26 26 25 9 24 29 úspěšně vykonal(a)

2019027 28 23 26 5 23,6 30 úspěšně vykonal(a)

2019030 20 25 30 9 23,4 31 úspěšně vykonal(a)

2019039 31 21 23 8 23,3 32 úspěšně vykonal(a)

2019037 26 14 29 6 21,3 33 úspěšně vykonal(a)

2019026 30 12 26 9 21,3 34 úspěšně vykonal(a)

2019042 22 16 28 8 20,6 35 úspěšně vykonal(a)

2019007 23 18 25 6 20,4 36 nepřijat(a)

2019009 20 20 25 9 20,4 37 nepřijat(a)

2019001 16 20 27 5 19,4 38 nepřijat(a)

2019050 32 13 17 5 19,1 39 nepřijat(a)

2019013 25 15 21 7 19 40 nepřijat(a)

2019017 15 25 21 5 18,8 41 nepřijat(a)

2019024 23 10 25 9 18,3 42 nepřijat(a)

2019051 27 13 15 7 17,2 43 nepřijat(a)



2019045 24 20 9 6 16,5 44 nepřijat(a)

2019028 20 15 13 5 14,9 45 nepřijat(a)

2019052 21 16 9 2 14 46 nepřijat(a)

2019022 11 10 23 7 13,9 47 nepřijat(a)

2019044 15 6 25 0 13,8 48 nepřijat(a)

2019003 16 7 18 3 12,6 49 nepřijat(a)

2019048 9 8 23 4 12,4 50 nepřijat(a)

2019043 8 5 27 1 12,1 51 nepřijat(a)

2019046 14 3 21 2 11,6 52 nepřijat(a)

2019049 13 11 11 7 11,2 53 nepřijat(a)

2019053 7 2 17 1 7,9 54 nepřijat(a)

max. počet bodů 50 50 34 10 41,2

Z důvodu organizace španělského pobytu naší školou zápisové lístky ideálně odevzdávejte 

na sekretariátu školy v pátek 3. 5. 2019 po 12:00 a v pondělí 6. 5. 2019 během celého dne.

Odvolání proti rozhodnutí ředitele o výsledku přijímacího řízení lze podat ve lhůtě 3 pracovních dnů 

ode dne doručení rozhodnutí o nepřijetí.

přijat(a)

úspěšně vykonal(a)

V případě uvolnění místa v budoucí primě bude škola kontaktovat zákonné zástupce.

Uchazeč úspěšně vykonal přijímací zkoušky a je přijat ke studiu. 

Zájem o studium potvrďte odevzdáním zápisového lístku nejpozději do 16. 5. 2019.

Vzhledem k velkému zájmu o studium prosíme o co nejdřívější odevzdání zápisových lístků.

Zápisové lístky vydává základní škola, ze které se uchazeč hlásí. 

Uchazeč úspěšně vykonal přijímací zkoušky, ale z kapacitních důvodů není přijat.



Odvolání proti rozhodnutí ředitele o výsledku přijímacího řízení lze podat ve lhůtě 3 pracovních dnů 

ode dne doručení rozhodnutí o nepřijetí.

Uchazeč nesplnil podmínky pro přijetí ke studiu. 

Nezískal alespoň 50% z celkových přepočítaných bodů.

Možnost pokračovat v povinné školní docházce na 2. stupni ZŠ. 

V případě zájmu kontaktujte Mgr. Ivu Doubravovou na iva.doubravova@dinoskola.cz.

nepřijat(a)


